PREFEITURA MUNICIPAL DE  BRAÇO DO TROMBUDO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2019

O Prefeito Municipal de braço do Trombudo - SC, no uso de suas atribuições legais e demais
cominações de direito, TORNA PÚBLICO, a presente RETIFICAÇÃO nº 01/2019 do Edital de Concurso
Público 01/2019.

Alteração número 01:

Onde se lê:
4 – DA INSCRIÇÃO E TAXAS

4.1 – Será cobrada no ato da inscrição uma taxa, que deverá ser recolhida em favor do Município de

Braço do Trombudo, através de Depósito Identificado no Banco (001) Banco do Brasil; para a Agência

nº 3965-9 – Braço do Trombudo; Conta corrente nº 75081-6; CNPJ 95.952.230/0001-67,

identificando o número da inscrição e CPF do candidato, nos seguintes valores:

Leia-se:
4 – DA INSCRIÇÃO E TAXAS

4.1 – Será cobrada no ato da inscrição uma taxa, que deverá ser recolhida em favor do Município de

Braço do Trombudo, através de Depósito Identificado no Banco (001) Banco do Brasil; para a Agência

nº 3965-9 – Braço do Trombudo; Conta corrente nº 9351-3; CNPJ 95.952.230/0001-67, identificando

o número da inscrição ou CPF do candidato, nos seguintes valores:

.

Braço do Trombudo, 08 de janeiro de 2019

Comissão Organizadora do Processo